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ОБСЛУЖИВАНИЕ КЛИЕНТОВ:




Интернет-магазин:

+375 (29) 603-01-43




Розничный магазин: 

+375 (29) 602-33-11
+375 (29) 174-93-32








Проектные продажи:

+375 (29) 661-87-84




Оптовые продажи:

+375 (17) 353-33-11
+375 (29) 608-50-09













Ваша корзина


Продуктов:
11


На сумму:

1948.60
 руб.
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Сравнение продуктов















Поиск продуктов





- Тип продукта -
Лампы
Светильники
ПРА и Балласты
Комплектующие




- Назначение -
Общее освещение
Специальное освещение


- Класс источника света -
Бактерицидная лампа
Газоразрядная лампа
Галогенная лампа
Компактная люминесцентная лампа
Лампа накаливания
Люминесцентная лампа
Светоизлучающие диоды


- Тип лампы -
A50 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 50мм, E27)
A55 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 55мм, E27)
A60 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 60мм, E27)
A65 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 65мм, E27)
A67 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 67мм, E27)
A80 (Лампа грушевидной формы "груша", колба 80мм, E27)
AR111 (Рефлекторная лампа, колба 111мм, низковольтная, G53)
C35 (Лампа свечеобразной формы "свеча", колба 35мм, E14 / E27)
C37 (Лампа свечеобразной формы "свеча", колба 37мм, E14 / E27)
CA35 (Лампа свечеобразной формы "свеча на ветру", колба 35мм, E14)
CA37 (Лампа свечеобразной формы "свеча на ветру", колба 37мм, E14)
CORN (Лампа высокомощная формы "кукуруза", E27/E40)
ES111 (Рефлекторная лампа, колба 111мм, GU10)
G108 (Лампа шарообразной формы "шар", колба 108мм, E27)
G120 (Лампа шарообразной формы "шар", колба 120мм, E27)
G125 (Лампа шарообразной формы "шар", колба 125мм, E27)
G45 / P45 (Лампа шарообразной формы "мини-шар", колба 45мм, E14 / E27)
G47 / P47 (Лампа шарообразной формы "мини-шар", колба 47мм, E14 / E27)
G80 (Лампа шарообразной формы "шар", колба 80мм, E27)
G95 (Лампа шарообразной формы "шар", колба 95мм, E27)
HI / ДРИ (Металлогалогенная лампа)
HM / ДРЛ / ДРВ (Ртутная лампа)
HS / ДНаТ (Натриевая лампа)
HuaCan/Sanan 5050+2838
J118 (Линейная двухцокольная лампа, колба 118мм, R7s)
J189 (Линейная двухцокольная лампа, колба 189мм, R7s)
J78 (Линейная двухцокольная лампа, колба 78мм, R7s)
JC (Лампа капсульной формы "капсула", G4/GY6.35)
JCD (Лампа капсульной формы "капсула", G9)
L-DE (Трубчатая лампа линейного типа, колба 38мм, S19)
L/L-DE (Трубчатая лампа линейного типа, колба 29мм, S14d/S14s)
MR11 Лампа, колба 35мм, GU4/GU10)
MR16 (Рефлекторная лампа "спот", колба 50мм, GU10 / GU5.3)
P (Лампа лепестковой формы, E27)
PAR 56
PAR16 (Рефлекторная лампа, колба 50мм, Е27)
PAR30 (Рефлекторная лампа, колба 95мм, E27)
PAR38 (Рефлекторная лампа, колба 121мм, E27)
QPAR111
QR-CB35
QT12
QT14 (G9)
QT9 G4 (JC)
R125 (Рефлекторная лампа, колба 125мм, Е27)
R127
R39 (Рефлекторная лампа / Зеркальная лампа "гриб", колба 39мм, E14/E27)
R50 (Рефлекторная лампа / Зеркальная лампа "гриб", колба 50мм, E14/E27)
R63 (Рефлекторная лампа / Зеркальная лампа "гриб", колба 63мм, E14/E27)
R7S
R80
SMD 2835
SMD 3014
SMD 3528
SMD 5050
SMD 5060
SMD 5630
SMD 5730
ST64 (Лампа конусовидной формы "конус", колба 64мм, E27)
T-U (U-образная лампа, 27мм, 2G13)
T12 (Трубчатая лампа линейного типа, колба 38мм, G13)
T22 (Лампа миниатюрной формы, колба 22мм, E14)
T26 (Лампа миниатюрной формы, колба 26мм, E14)
T28.5 (Трубчатая лампа линейного типа "конус", колба 28.5мм, E27)
T4 (Трубчатая лампа линейного типа, колба 12мм, G5)
T5 (Трубчатая лампа линейного типа, колба 16мм, G5)
T5с (Трубчатая лампа кольцевого типа, колба 16мм, 2GX13 / G10q)
T8 (Трубчатая лампа линейного типа, колба 26мм, G13)
T9 (Трубчатая лампа кольцевого типа, колба 29мм, G10q)
TC-D (Лампа компактная одноканальная, штырьки 24мм, двухштифтовый G24d-1, -2, -3)
TC-DD / Двухканальная, GR8, GR10
TC-DEL (Лампа компактная двухканальная, штырьки 24мм, четырехштифтовый G24q-1, -2, -3)
TC-DEL (Лампа компактная цилиндрическая, штырьки 24мм, четырехштифтовый G24q-1,2,3)
TC-FEL / Двухканальные, 2G10
TC-FSE (Лампа формы "таблетка", колба 75мм, GX53)
TC-FSE / Одноканальные, GX53
TC-HSE / Спираль-образная / Компактная люминесцентная лампа (КЛЛ)
TC-L / TC-LE / Одноканальные, 2G11
TC-S / Одноканальные, G23
TC-SEL / Двухканальные, 2G7
TC-SEL / Одноканальные, 2G7
TC-T / Трехканальные, GX24d-1, -2, -3
TC-TEL / Трехканальные, 2GX24q -1, -2, -3, -4, -5
TC-TEL / Трехканальные, GX24q
TC-TSE / Трехканальные с встроенным ЭПРА
UFO (Лампа-светильник формы "летающая-тарелка", E27)
Амальгамная УФ лампа низкого давления
Галогенные низковольтные лампы
Галогенные сетевого напряжения
Двухканальные с встроенным ЭПРА
Кварцевая амальгамная уф лампа
Компактные интегрированные люминесцентные (КЛЛ)
Лампа накаливания
Светодиодная лампа
Светодиодный модуль


- Цоколь -
1П8/20
2G10
2G11
2G13
2G7
2GX13
4-Pin Single Ended
BA15d
Ba15s
BA9
BAU15s
BAX9s
BAY15d
BriteFit
Cable
Cable 15.8/14.7
E14
E14 / E27
E17
E27
E40
EX40
FaX1.5
FC2
G10q
G12
G13
G17Q-7
G17t-7
G22
G23
G24d-1
G24d-2
G24d-3
G24q-1
G24q-2
G24q-3
G38
G4
G5
G5.3
G53
G6.35
G8.5
G9
G9.5
GQ9.5
GR10 / 4-pin
GR8 / 2-pin
GU10
GU10 / GU5.3
GU4
GU4/GZ4
GU5.3
GU6.5
GX10
GX12-1
GX16d
GX23
GX24d-3
GX24q-2
GX24q-3
GX24q-4
GX24q-5
GX5.3
GX53
GX6.35
GX7.9
GX70
GX9.5
GY10q
GY16
GY17t-7
GY5.3
GY6.35
GY9.5
GZ10
GZ4
GZ6.35
GZ9.5
GZY9.5
GZZ9.5
P14.5s
P20d
P22d
P30s
P43t
PG22
PGJ19-1
PGJ19-2
PGJ19-5
PGJ5
PGX22
PK22s
PX26d
PY22d
R7s
R7s long
Rx7s
Rx7s-24
S14d
S14s
S15d
S19
S25.5X60
S30X70
Screw Terminals (Винтовые зажимы)
SE
SFa21-12
SFc10-4
SFc15.5-6
Single pin
SK15
SV8.5
W2.1x9.5d
W2x4.6d
Е14 / Е27
К10s
К16s
К7s
метал. скоба X
отсутствует (встроенный источник света)
П14/63
П14/85
П8/18
П8/76
Специальный


- Мощность -
0
0
0
0
0
0.1
0.15
0.2
0.25
0.4
0.45
0.5
0.7
0.8
1
1.2
1.35
1.5
1.5
1.6
1.7
1.8
2
2.1
2.2
2.4
2.5
2.7
3
3.2
3.4
3.5
3.6
3.8
4
4
4.2
4.5
4.8
5
5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
6
6.1
6.2
6.3
6.5
6.6
6.8
7
7.2
7.5
7.8
8
8.2
8.5
9
9.5
9.6
10
10.5
10.6
11
11.1
11.5
11.6
11.7
11.8
11.9
12
12.5
12.9
13
13.2
13.7
13.8
14
14.4
14.5
15
15.3
15.4
15.5
15.6
16
16.5
16.7
16.9
17
17.6
17.7
18
18.5
19
19.3
19.5
20
20.5
20.6
21
21.5
21.6
21.7
22
22.1
22.2
23
23.8
24
24.1
24.4
24.5
24.6
24.7
25
25.2
25.6
26
26.2
26.3
26.3
26.4
26.5
27
28
28.1
28.2
28.5
28.8
29.5
30
30.4
31
31.3
31.5
32
32.5
33
33.3
33.7
34
35
36
36.6
37
37.1
38
38.2
39
39.5
40
40.7
40.9
41
42
42.7
42.9
44
44.5
44.8
45
45.7
46
47
48
48.4
48.7
48.7
49
49.5
49.9
50
50.2
52
52.4
52.8
52.8
53.3
54
55
56
57
58
59.5
60
60
62
63
64
65
65
65
66
69
70
72
73
75
76.8
77
78
80
81
83
85
86
90
94
95
96
100
105
106
108
110
112
114
115
116
120
122
125
128
129
130
135
136
140
144
146
150
154
156
157
160
160
160
162
168
170
175
180
193
200
208
210
211.2
216
220
224
228
230
235
240
245
250
255
256
257
270
275
288
296
300
315
320
338
340
350
360
375
400
410
425
464
500
540
575
600
650
680
700
750
800
850
900
985
1000
1200
1250
1300
1500
1600
1800
2000
2200
2400
2500
2650
2800
3000
3300
4000
5000
6000
12000






















Каталог продуктов

	1. Лампы
	Бактерицидные лампы
	Галогенные лампы
	Компактные люминесцентные лампы
	Лампы накаливания
	Люминесцентные трубчатые лампы
	Металлогалогенные лампы
	Натриевые лампы
	Ртутные лампы
	Светодиодные лампы
	Светодиодные ленты
	Специальные лампы



	2. Светильники
	Встраиваемые светильники
	Лестничные светильники
	Люстры-вентиляторы
	Мебельные светильники
	Накладные светильники
	Напольные светильники (торшеры)
	Настольные светильники
	Переносные светильники
	Подвесные светильники
	Праздничное освещение
	Прожекторы
	Промышленные светильники
	Светильники на подставке
	Специализированные светильники
	Трековые светильники
	Уличные светильники



	3. Светодиодный профиль и комплектующие
	Алюминиевый профиль для светодиодной ленты
	Комплектующие для алюминиевого профиля и аксессуаров
	Комплекты алюминиевых профилей для светодиодной ленты



	4. Комплектующие для ламп и светильников
	Аксессуары и запчасти для светильников
	Клеммные и соединительные колодки
	Клипсы для ламп
	Отражатели для ламп
	Патроны для ламп
	Патроны-переходники для ламп
	Трековая система / Шинопровод
	Тросы для подвешивания светильников
	Штативы



	5. Балласты
	Для ламп высокого давления
	Для ламп накаливания
	Для люминесцентных ламп
	Для светодиодов
	Конденсаторы



	6. Электротовары
	Батареи, аккумуляторы
	Вилки электрические
	Выключатели
	Датчики движения, освещения и акустики
	Диммеры-выключатели
	Зарядные устройства
	Изоляторы
	Кабельная продукция
	Контроллеры
	Контрольно-измерительные приборы
	Модули
	Обогреватели
	Переходники и разветвители
	Пульты и радиопередатчики
	Рамки и аксессуары для ретро-электрики
	Распределительные коробки для электропроводки
	Розетки
	Силовые блоки
	Таймеры
	Тестеры-пробники
	Удлинители
	Управление со смартфона или планшета (Ethernet-шлюз)
	Электрические карнизы



	7. Аксессуары
	Зеркала с подсветкой
	Средства защиты органов зрения








ПРИНИМАЕМ:







ОТПРАВЛЯЕМ:






Магазины Светилкин

- не выбран -
1. Магазин-склад "Светилкин" Кедышко
2. Магазин шоу-рум "Светилкин" ТЦ Ленинград
3. Магазин "Светилкин" ТЦ Pro Dom
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Специальные предложения



Уважаемые покупатели! Светотехнический магазин "СВЕТИЛКИН" предлагает специальные цены. Следите за обновлениями в разделе Специальные предложения или подпишитесь на рассылку!

смотреть товары


Обзоры и публикации


Цветные лампы: разновидности, описание и применение

Новое поколение светодиодных светильников на базе светодиодной матрицы

Лампы КГТ (термоизлучатели)

Тестовые полоски для мгновенного определения уровня ультрафиолетового излучения

Световые линии - это не просто свет

Светотерапия как способ лечения сезонного аффективного расстройства (САР) и некоторых других заболеваний путем воздействия искусственного света

Освещение офисных помещений искусственным источником солнечного света

Может ли лампа SAD сделать вас счастливее

все материалы


Новости компании



13.11.2023
Бактерицидные лампы в защитной оболочке ФЕПЛОН

Читать далее



31.12.2022
Светилкин поздравляет с Рождеством и Новым 2023 годом!

Читать далее



16.05.2022
Международный день света

Читать далее



29.12.2021
Поздравление Светилкина с Рождеством и Новым 2022 годом

Читать далее



21.12.2021
Ремонт осветителя люминесцентного диагностического ОЛДД-01 (лампа "Вуда")

Читать далее



13.12.2021
Цветные люминесцентные лампы: придумай свой праздник!

Читать далее



30.11.2021
Проект освещения и настройка света в магазине Супер 8

Читать далее



22.11.2021
Участие Светилкина в бизнес-форуме по развитию цветочных салонов и магазинов "Цветы Беларуси"

Читать далее


все новости


Рассылка новостей




Узнавайте первыми об акциях, распродажах, новинках и анонсах компании! Подпишитесь на рассылку Светилкин: просто введите Ваш e-mail и нажмите кнопку ОК!

		






 





	



СВЕТИЛКИН ® Оформление света. 2007-2023 © Зарегистрирован в торговом реестре Республики Беларусь Минрайисполкомом от 03.04.2012 №150571. 

Объединение света ООО, Т/Ф: +375 17 3521235, ул.Кедышко 24, г.Минск, Беларусь. Время работы: Пн.-Пт. c 09-00 по 18-00, Сб., Вс. - вых.








	

Светилкин - Евразийский светотехнический специалист























